
 

 

 

 

 

   

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE – 23. ročník TÁBOR OFS  
                                                             aktuálně k 23.1.2023 
 

• Provozovatel tábora: Okresní fotbalový svaz Liberec, Rumunská 655/9, 460 01 
Liberec 4, IČO 22882782 

• Hlavní vedoucí – Jiří Hoďák, tel. 773 198 893, info@ofsliberec.cz . 

• Odpovědný pracovník OFS – Rina Havlíčková, tel. 734 265 607. 

• Adresa: Heřmanice 116 – budova dependance (u hřiště), 471 25 Jablonné 
v Podještědí 
http://www.fotbalovasoustredeni.cz/ubytovani-hermanice-luzicke-hory/ 

• Termín - 8. 7. - 14. 7. 2023 (sobota – pátek)  

• Cena – 6 500,- Kč (úhrada nejpozději do 31.5.2023) 

• Přihlášku vyplňte zde: https://forms.gle/CmuSefEBeQ8mpm8v7  více info: 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/296?recordId=57251  

• Sraz v sobotu 8. 7. 2023 od 15 do 15:30 hodin v Heřmanicích v Podj., příjezd s rodiči. 
(Dle vašeho uvážení dejte dětem s sebou pití a svačinu, na penzionu budeme večeřet kolem 
19 hodiny.) 

• Odjezd v pátek 14. 7. 2023 ve 13.00 hodin (děti budou po obědě), přímo z penzionu s 
rodiči.  

• Trenéři, asistenti, vedoucí, zdravotník po celou dobu tábora. 

• Ubytování na pokojích s vlastním wc a sprchou, všichni v jedné budově (2, 3, 4 lůžkové 
pokoje).  

• Stravování je zajištěno z vlastní kuchyně. Celodenní pitný režim je samozřejmostí.  
Snídaně formou rautových stolů - pečivo, vejce, šunka, sýr, pomazánka, marmeláda, 
jogurt, lupínky, mléko, máslo, šťáva, voda, čaj. Svačina – ovoce nebo sladké pečivo, 2x 
denně. Oběd – polévka, hlavní chod (někdy i kompot). Večeře – teplý chod. 
Druhá večeře - formou rautového stolu – pečivo, máslo, pomazánka, zelenina. 

• Platbu uhraďte nejpozději do 31.5.2023. Na účet: KB 107-318270297 / 0100, VS = 
100, do textu TÁBOR a jméno dítěte. Potřebujete-li připravit fakturu pro vašeho 
zaměstnavatele nebo potvrzení o platbě pro pojišťovnu, napište nám o ni včas. 

• Při předávání dítěte v den příjezdu na tábor je nutno odevzdat, naleznete později ke 
stažení na webu OFS: 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/296?documentsList-folderFilter-folder-
id=922  

✓ souhlas se zpracováním údajů GDPR (formulář – dole vyplní rodiče) 

✓ čestné prohlášení o bezinfekčnosti dítěte (formulář - vyplní rodiče) 

✓ zmocnění a určení osoby oprávněné dle zákona o zdravotních službách 
(vyplní rodiče) 

✓ kopii kartičky zdravotní pojišťovny, léky označené jménem dítěte a 
dávkováním (v označené krabičce či pytlíku)  

✓ lékařský posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci, 
zdravotní způsobilost dítěte k účasti na zotavovací akci ověřuje a posudek vydává 
registrující poskytovatel zdravotních služeb v oboru praktické lékařství pro děti a 
dorost nebo nemá-li dítě registrujícího poskytovatele, jiný poskytovatel v oboru 
praktické lékařství pro děti a dorost, vzor lékařského posudku upravuje vyhláška o 

mailto:info@ofsliberec.cz
http://www.fotbalovasoustredeni.cz/ubytovani-hermanice-luzicke-hory/
https://forms.gle/CmuSefEBeQ8mpm8v7
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/296?recordId=57251
http://www.juniorcamp.cz/jidelnicek.html
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/296?documentsList-folderFilter-folder-id=922
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/296?documentsList-folderFilter-folder-id=922


 

 

 

 

 

   

zotavovacích akcích, platnost posudku je dva roky od data vystavení, pokud během 
této doby nedošlo ke změně zdravotní způsobilosti dítěte. 

• Doporučený seznam věcí, prosíme o dostatečný počet kusů.  

✓ Fotbalové aktivity: trenky, triko (dres), tepláky, mikina, šusťáková bunda, stulpny, 
chrániče, podepsaný fotbalový míč, podepsaná sportovní láhev na pití 2x (na 
hřiště, na pokoj) kopačky, tarfy (obuv na UMT, kdo má) 

✓ Běžné aktivity: kraťasy, triko, tepláky, mikina, spodní prádlo, ponožky, pevná 
obuv, sandále (pantofle), kšiltovka (šátek), plavky (pomůcky do vody), míček do 
vody, pyžamo (+ mazlík na spaní) 

✓ Oblečení vhodné pro pobyt v budově + pantofle (přezůvky), z kabiny na pokoj, ať 
nechodí bosky. 

✓ Ostatní: opalovací krém, rakety na líný tenis, gumový míč (zahrada - vybíjená), 
létající talíř, psací potřeby, rozumné kapesné, švihadlo, společenské hry, cokoliv pro 
volné chvilky na pokoji nebo zahradě. 

✓ Hygiena: pantofle do sprchy, šampon, sprchový gel, zubní kartáček a pasta, 
hřeben, ručník, osuška 

✓ POVINNÉ: 1x rouška nebo respirátor (kdyby) + malý dezinfekční gel pro svoji 
potřebu, reflexní pásek nebo jiné odrazka + čelovku, kostým = převlek na 

maškarní, téma budeme upřesňovat později (vlastní výroba klidně ☺),  

✓ KDO MÁ, HODILO BY SE, ALE POPŘ. SI MEZI SEBOU PŮJČÍME: bílá 
látka na vlajku 

✓ Má-li někdo možnost darovat něco pro děti, budeme vděčni, když nám 
přispějete do společných dárků, které děti budou dostávat v průběhu týdne 
při soutěžích nebo na rozloučenou.  

• Nedoporučujeme brát s sebou drahé věci ani příliš peněz. Nelze za ně ručit.  

• Připojištění dítěte si zajistí rodiče podle vlastního uvážení. 

• Rodič (zákonný zástupce) se bude řídit pokyny a doporučením dle přiložené informace, 
souhlasí s tím, že se jeho dítě bude řídit táborovým řádem a pokyny určených pracovníků. 
V průběhu pobytu není povoleno, aby děti opouštěly prostor tábora bez doprovodu či 
vědomí vedoucího. Zničí-li jeho dítě nebo učiní nepoužitelnou cizí věc, zavazuje se, že 
vzniklou škodu jako zákonný zástupce uhradí. V případě závažného porušení táborového 
řádu nebo vážných kázeňských prohřešků, si vedení táboru vyhrazuje právo předčasně 
ukončit pobyt dítěte na táboře!  

• Prosíme rodiče, promluvte v klidu doma k dětem, že je opravdu nutné dodržovat pravidla 
tábora!  

• Máte-li prosbu VY na nás, zavolejte, napište! INFO@OFSLIBEREC.CZ 

• Předpokladem účasti je dobrý zdravotní stav dítěte!! 

mailto:INFO@OFSLIBEREC.CZ

